
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo  
 

Číslo smlouvy Objednatele: 296/00066001/2017 

Číslo smlouvy Zhotovitele: 1/17/131 

 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 

se sídlem:    Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČ:    00066001 

DIČ:        CZ00066001 

jejímž jménem jedná:  Bc. Zdeněk Dvořák, ředitel 

 

(dále jen „Objednatel“)  

 

a 

 

Froněk, spol. s.r.o. 

se sídlem:   Zátiší 2488, 269 01 Rakovník 

IČ:     475 34 630 

DIČ:    CZ47534630 

zápis v OR:   Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 15879 

jejímž jménem jedná:  Ing. Kamil Hrbek, prokurista 

 

(dále jen „Zhotovitel“) 

 

(Objednatel a Poskytovatel společně dále též „Smluvní strany“ a jednotlivě jako „Smluvní strana“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zněním § 2586 a násl., § 1758 a § 1759 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek č.2 (dále jen 

„Dodatek“) 

 

I. PREAMBULE 

1. Smluvní strany uzavřely dne 19.9.2017 smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“) na plnění veřejné 

zakázky s názvem „II/603 Jesenice - Vestec“ (dále jen „Dílo“). 

2. V souladu s uzavřenou Smlouvou o dílo a článkem 4.1 byl Zhotovitel povinen dokončit a předat 

Dílo Objednateli do 7 týdnů od předání Staveniště Zhotoviteli. Dodatkem č. 1 ze dne 12.12.2017 

se Smluvní strany dohodly na přerušení plnění Díla vzhledem ke kolizi s nedokončenou investicí 

obce Vestec a také po dobu trvání zimního období či nepříznivých klimatických podmínek. 

3. S ohledem na skutečnost, že stále není dokončena investice obce Vestec, která je v kolizi 

s plněním Díla, mají Smluvní strany zájem na prodloužení termínu plnění. Zainteresované strany 

(Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Froněk, spol. s.r.o. a 

paní Kopřivová z odboru dopravy) došli k závěru, že zbývající část Díla bude prováděna na 

částečnou uzavírku řízenou semafory. Vzhledem k velké dopravě přes obec Vestec by tak mohlo 

docházet k velkým zpožděním autobusové dopravy, proto bude zbývající část Díla provedena 

v červenci, kdy začnou školní prázdniny a bude docházet k tak velkému zdržení.  

4. Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem a v souladu s článkem 4.1. Smlouvy o dílo se Smluvní 

strany dohodly na sjednání změny Smlouvy o dílo, jak je uvedeno níže. 



II. PŘEDMĚT DODATKU 

1. První věta v článku 4.1 Smlouvy o dílo se nahrazuje touto větou: 

Zhotovitel je povinen zahájit stavební práce do 10 dnů od převzetí Staveniště a Dílo dokončit a 

předat Objednateli nejpozději do 31.7.2018. 

 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají beze změny. 

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

jejího zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Poskytovatel bere na vědomí a 

souhlasí s tím, že Objednatel tuto Smlouvu uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  

3. Tento Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží tři stejnopisy a 

Zhotovitel obdrží dva stejnopisy. 

4. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku vyjadřuje 

jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisují. 

 

V Říčanech dne 30.4.2018  V Rakovníku dne 27.4.2018 

Objednatel:  Zhotovitel: 

 

 

 

 

_____________________________ 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského 

kraje, příspěvková organizace 
Bc. Zdeněk Dvořák, ředitel 

 

 

 

 

_______________________________                                          

Froněk spol. s.r.o. 

Ing. Kamil Hrbek, prokurista 

 

 


